
 

UCHWAŁA NR VI-85/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 - wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-84/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie rozdysponowania 

rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek powiatowych w roku 2023, 

Zarząd  Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak    

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

        

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 15 162 546,05

Rezerwy ogólne i celowe 8 201 854,05

Rezerwy 8 201 854,05

Rezerwa - wzrost wynagrodzeń pracowników administracyjnych 

oświaty pomocy społecznej i placówek opiekuńczo - 

wychowawczych

3 307 123,83

223 531 702,19Razem: -82 789,00 223 448 913,19

-82 789,00 3 224 334,83

4810 -82 789,00 8 119 065,05

75818 -82 789,00 8 119 065,05

758 -82 789,00 15 079 757,05

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-85/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 039 536,75

Technika 2 321 553,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 599,00

Własne 364 599,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 293 170,00

Własne 293 170,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 004,00

Własne 42 004,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 478 056,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 781,00

Własne 222 781,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 177 470,00

Własne 177 470,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 430,00

Własne 25 430,00

Licea ogólnokształcące 1 035 666,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 284,00

Własne 115 284,00 14 377,00 129 661,00

80120 17 187,00 1 052 853,00

4010 14 377,00 129 661,00

4120 657,00 26 087,00

657,00 26 087,00

4110 4 591,00 182 061,00

4 591,00 182 061,00

4010 26 849,00 249 630,00

26 849,00 249 630,00

661,00 42 665,00

80117 32 097,00 1 510 153,00

4 616,00 297 786,00

4120 661,00 42 665,00

26 995,00 391 594,00

4110 4 616,00 297 786,00

80115 32 272,00 2 353 825,75

4010 26 995,00 391 594,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-85/2023 Z DNIA 8 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 82 789,00 5 122 325,75



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

Własne 130 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 026,00

Własne 19 026,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

191 411,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 933,00

Własne 9 933,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 056,00

Własne 25 056,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 589,00

Własne 3 589,00

5 039 536,75Razem: 82 789,00 5 122 325,75

4120 25,00 3 614,00

25,00 3 614,00

4110 176,00 25 232,00

176,00 25 232,00

4010 1 032,00 10 965,00

1 032,00 10 965,00

352,00 19 378,00

80152 1 233,00 192 644,00

2 458,00 132 458,00

4120 352,00 19 378,00

4110 2 458,00 132 458,00


